
UCHWAŁA NR XXVI/180/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2020 poz. 282) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 grudnia 
2007 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 
2008 r., Nr 123 poz. 1967), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), 
w roku budżetowym 2021, dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Piotra i Pawła, ul. Adama Mickiewicza 
19, 89-430 Kamień Krajeński, zgodnie z wnioskiem o udzielenie ze środków gminy Kamień Krajeński dotacji 
na prace konserwatorskie zabytkowego ołtarza głównego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B6B8ED-4F36-4370-BD25-B756360D26FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/180/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 marca 2021 r.
w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie w Kamieniu Krajeńskim.

W dniu 17.03.2020 r. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Piotra i Pawła w Kamieniu Krajeńskim zwróciła się
do Burmistrza Kamienia Krajeńskiego o dotację na prace konserwatorskie zabytkowego ołtarza głównego.
Burmistrz pozytywnie zaopiniował wniosek o dotację i środki na w/w cel zostały ujęte w budżecie Gminy
Kamień Krajeński na 2021 r. w dziale 921, rozdział 92120, §2720 "Dotacje celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych" w wysokości 20.000,00 zł.

Szczegółowe warunki udzielanie dotacji oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków zostaną określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kamień Krajeński a Parafią Rzymsko-Katolicka pw. Św. Piotra i Pawła
w Kamieniu Krajeńskim.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B6B8ED-4F36-4370-BD25-B756360D26FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

